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Udzielenie licencji

Freelancer  Przykładowy  Freelancer  udziela  Zleceniodawcy  Firma  Zleceniodawcy  licencji  niewyłącznej  obejmującej  prawo  do
korzystania z przedmiotu Zlecenia UMBF2DX4 na następujących polach eksploatacji: 

Utrwalenia  i  zwielokrotnienia  dowolną  techniką,  w  dowolnie  wybranej  formie,  w  dowolnej  liczbie  egzemplarzy,  w
szczególności  techniką  fotograficzną,  techniką  drukarską,  reprograficzną,  zapisu  magnetycznego,  zapisu  cyfrowego  na
dowolnych nośnikach, niezależnie od przyjętego w obrocie standardu, systemu i formatu plików, a także rozpowszechnianie
zwielokrotnionych kopii nośnika utworu, 
Wprowadzania do obrotu, oddawania w nieodpłatne użyczenie utworu lub najmu oryginału albo egzemplarzy zarówno w
całości jak i dowolnie wybranych fragmentów, w tym łączenie fragmentów różnych dowolnie wybranych utworów tworzących
jedną całość, a także wykorzystywanie we wszelkiego rodzaju prezentacjach, konferencjach prasowych, eventach wszelkiego
typu, w mailingu – w tym komercjalizacja utworów na rynku, 
Wprowadzania do pamięci dowolnej liczby komputerów lub innych urządzeń posiadających pamięć elektroniczną (np. kart
pamięci,  pamięć RAM,  FLASH) –  w tym urządzeń mobilnych (np.  tablet,  smartfon)  oraz  urządzeń korzystających z  tzw.
pamięci wirtualnej lub udostępnianych zasobów pamięci (tzw. cloud computing), 
Publiczne  wykonanie,  wystawienie,  wyświetlenie,  odtworzenie  oraz  nadawanie  i  reemitowanie,  a  także  publiczne
udostępnianie, a więc udostępnianie w taki sposób aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie
dowolnie wybranym, 
Wprowadzania i udostępniania do sieci Internet i innych sieciach komputerowych – w tym sieci Intranet, 
Wprowadzania i  udostępniania w sieciach telekomunikacyjnych i  informatycznych oraz innych formach przekazu danych
teleinformatycznych (np. w formie SMS, MMS, EMS, IVR, WAP, VPN), 
Rozpowszechniania w publikacjach periodycznych i nieperiodycznych, w tym nietworzących zamkniętej całości, opatrzonych
lub nie stałym tytułem albo przyjętą nazwą, w tym w dziennikach, tygodnikach i czasopismach, różnego rodzaju serwisach
agencyjnych,  stałych  przekazach,  biuletynach  publicznych  i  prywatnych,  programach  stacji  radiowych  i  telewizyjnych,
kronikach filmowych, 
Rozpowszechniania i udostępniania w ogólnie dostępnych tzw. bankach utworów, w tym bankach zdjęć – dostępnych w sieci
Internet, 
Rozpowszechniania za pomocą technologii na żądanie nieodpłatnie lub odpłatnie bez względu na sposób zapłaty np. “pay
per view”, “on demand” lub innych form płatności, 
Łączenia całości oraz fragmentów z innymi utworami, także takimi, które nie powstały w wyniku działań Licencjobiorcy –
które tworzą jednorodne opracowanie przedmiotu licencji, 
Nadawania  za  pomocą  wizji  lub  fonii  przewodowej,  a  także  bezprzewodowej,  za  pośrednictwem satelity  i  innych  form
ogólnego przekazu lub publicznego udostępniania utworu przez telewizję mobilną, w dowolnej technologii, 
Współautorskiego  wydania  zbiorowego,  w  tym  w  postaci  książkowej,  albumu,  katalogu,  leksykonu,  kalendarza,  w
wydawnictwach multimedialnych, w utworach audiowizualnych, samodzielnie lub w wydaniach z utworami innych autorów
(tzw. utwory zbiorowe), 
W odniesieniu do programów komputerowych dokonywania dowolnych zmian w programie komputerowym – jego kodzie
źródłowym (w tym tłumaczenia, przystosowywania, zmiany układu -  opracowanie),  niezależnie od zakresu, formy, sposobu
(środków) ich dokonania oraz ich przeznaczenia, 
Wykorzystania  w  innych  utworach  w  postaci  niestanowiącej  opracowania,  w  tym  w  utworach  audiowizualnych  lub
multimedialnych, w zakresie wskazanym w podpunktach 1-13 powyżej. 

Ponadto Freelancer udziela Zleceniodawcy zezwolenia na rozporządzanie i korzystanie z opracowania utworu poprzez tłumaczenie,
modyfikację, adaptację uzupełnienia lub uszczegółowienia utworu pierwotnego (zależne prawa autorskie). Jeżeli elementem utworu -
jest również baza danych, zezwolenie, o którym mowa powyżej, obejmuje także sporządzenie jej opracowania. 

Licencja obejmuje prawo do udzielenia dalszej licencji na korzystanie z przedmiotu Zlecenia. Licencji udziela się na okres 15 lat. 
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